
سرمقاله

عکس : میرکلانی

شنبه 21 فروردین 1400 * 27 شعبان 1442 * 10 آوریل 2021  روزنامه صبح استان * سال بیست و  چهارم * شماره 4886  

 

 

 

حرف اصلاح طلبان و 
اصولگرایان خریدار ندارد

دبیرکل حزب اسلامی کار : 

صفحه  ۶

 انتخابات پر شور از
 نان شب واجب تر است 

سید حسن خمینی : 

 در اکثر کاندیداها شایستگی 
ریاست جمهوری نمی بینم 

ابراهیمی ، فعال اصولگرا  :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

اهدای ۲۴۳ سری جهیزیه به نوعروسان تحت پوشش امداد ۵مشاغل سه گانه در مناطق قرمز اجازه فعالیت ندارد 2۵بیمه اجتماعی، سرمایه ای برای آتیه روستائیان 

عکس : محمودی

سرمقاله

قلب هایی که آرام آرام بی تپش می شوند ! 
 

 در تب و تاب طرح ادغام دانشگاه صنعتی بیرجند و در میانه ی دلهره های بسیار از 
آخر و عاقبت این طرح عجولانه)اگر نگویم غیرکارشناسانه و مشکوک(، به یکی از 
بزرگواران عرصه مطبوعات عرض کردم: خوب است بخشی از مطالبات را در کنار 
انتشار در فضای مجازی، به صورت مکتوب و در سبک و سیاق ویژه نامه هایی هم 
به دست مردم برسانید. نگاه عاقل اندر سفیهی به من انداخت و لبخندی از سر استهزاء 
زد و گفت: قربانت بروم که کهف نشین روزگاری.با دلخوری پرسیدم: چطور؟ گفت: از 
قیمت کاغذ خبر نداری که در همین یک ماه اخیر تقریباً دو برابر شده؟ گفتم: مگر می 
شود؟ دو برابر؟ آن هم قیمت کاغذ؟ گفت: بله. تازه خبر نداری که در یک سال گذشته، 
قیمت کاغذ هفت برابر شده! آهی از دلم برخاست و گفتم: فکر می کردم فقط قیمت 
مرغ 140 درصد، روغن نباتی جامد 137 درصد، برنج 132 درصد، کره 112 درصد، 
قیمت تخم مرغ 106 درصد، حبوبات تقریباً همگی بیش از 100 درصد، شیر 74 

درصد، روغن مایع 66 درصد، قند 64 درصد، ماست 63 درصد ...  ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

افزایش سه برابری 
اعتبارات آبخیزدار ی
خراسان جنوبی

بیش از ۳۲ هزار خانه روستایی
در استان ایمن نیست

تالاب کجی نهبندان 
دست  در گریبان خشکسالی 

مدیرکل بنیاد مسکن: تاکنون ۴۵ هزار واحد مسکونی مقاوم سازی شده است

صفحه 5

صفحه 5

صفحه 3

تاسیسات پاسارگاد
نمایندگی رسمی  وینوپلاستیک

نماینده رسمی ایلیا استیل )هود، سینک، اجاق گاز(
نمایندگی رسمی بوتان و ایران رادیاتور

بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب 1
0915  16۴  ۲007 - 0915  561  8۳98
056  ۳۲۲۳  7077 - 056  ۳۲۲۲  0015

 خود ارزیابی شنوایی :
آیا اغلب از دیگران می خواهید 
تا حرف هایشان را تکرار کنند؟

پیام مدیرکل بنیاد مسکن خراسان جنوبی 
 به مناسبت دهه افتتاح حساب ۱۰۰ امام )ره( 
و سالروز تاسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

جمهوری اسلامی ایران با عمری بیش از 4 دهه، خدمات بسیار 
ارزشمندی به مردم ارائه کرده که در این میان بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی نیز به عنوان نهادی برخاسته از انقلاب، سهم بسزایی در 

خدمت رسانی به کشور به ویژه روستائیان داشته است. رسیدگی به محرومان، توسعه عدالت 
اجتماعی و بسترسازی برای سازندگی کشور از جمله نکات اساسی است که بخش عمده ای از 
این ماموریت ها از جانب معمار کبیر انقلاب حضرت امام خمینی )ره( در 21 فروردین 1358 
همزمان با دستور ایشان مبنی بر افتتاح حساب 100 و تاسیس بنیاد مسکن بر عهده این نهاد 

گذاشته شد.
باید گفت که خدمت به محرومان و نیازمندان بالاترین توفیق الهی است که هر کسی در این 
زمینه گام بر می دارد باید خود را قدردان و شکرگزار خداوند متعال بداند. خوشبختانه امروزه این 
نهاد با استفاده از فرصت ها و پتانسیل ها در سایه حمایت و کمک دولت ها، توانسته خدمات 
برجسته و ارزشمندی را در راستای کمک به محرومان جامعه با حفظ کرامت انسانی ارائه کند. 
امیدواریم کماکان با همت مسئولان در کنار همکاری مطلوب مردم شریف، شاهد سازندگی و 
بالندگی ایران عزیز در جهت نیل به اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی و آرمان های 

انقلاب باشیم.
اینجانب فرا رسیدن 21 فروردین ماه سالروز افتتاح حساب 100امام )ره( و تاسیس بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی را با تقدیر از تلاش ها و خدمات همکاران خدوم این نهاد انقلابی، به مردم 
شریف استان تبریک عرض نموده و موفقیت روز افزون همه را در مسیر خدمت به نظام مقدس 
جمهوری اسلامی در سایه توجهات حضرت ولی عصر )عج( و تحت ولایت مقام معظم رهبری 

)مدظله العالی( از درگاه ایزد منان خواستارم.

علی اصغر آسمانی مقدم
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

استاد ارجمند و عزیز

 جناب آقای مهندس محسن پویان
کشف گونه گیاهی جدید از استان خراسان جنوبی

Phelipanche pouyanii تحت عنوان گل جالیز پویانی 
که ثمره تلاش های طاقت فرسای جناب عالی در طی بیش از چهل سال گذشته می باشد ،

مایه مباهات و افتخار فراوان گردید. سلامتی و سربلندی همیشگی آن استاد عزیز را از خداوند 
منان آرزومندم.

شاگرد شما دکتر محمدعلی بهدانی

حجت الاسلام جناب آقای حمیدی
مدیر کل محترم دادگستری استان خراسان جنوبی 

حجت الاسلام جناب آقای نسائی 
دادستان محترم مرکز استان 

حجت الاسلام جناب آقای وحدانی نیا 
معاون محترم پیشگیری از وقوع جرم

و همکاران محترم
 فرآیند  انتقال صنوف آلاینده مرکز استان به عنوان یک مطالبه عمومی مردم به گره کوری تبدیل 

شده بود که با همت ، پیگیری و تدبیر شما بزرگواران به نقطه مطلوبی رسید. 
جامعه صنفی و اعضای این تشکل قدردان تلاش ، رویکرد و دغدغه مندی تان هستند. 

صمیمانه ترین سپاس ما را پذیرا  باشید.
هیئت مدیره ومدیرعامل شرکت تعاونی ساماندهی صنوف آلاینده بیرجند

جناب آقای مهندس فرهادی
معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی

با کمال مسرت انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان از درایت و همت بالای شما و 
بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی برجسته تان می باشد تبریک عرض نموده

و برای شما آرزوی موفقیت داریم.

هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت تعاونی ساماندهی صنوف آلاینده بیرجند

سلامت یکی از مؤلفه های مهم زندگی انسان 
و بنیان توسعه پایدار هر کشوری است. 

مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی
ضمن ارج نهادن و تشکر از زحمات بی وقفه

 مدافعان خط اول درگیر با ویروس منحوس کرونا؛  

هفتـه سلامـت
 را به همگان، به خصوص خیرین گرانقدر و همه 
دارند  نقش  مردم  در حفظ سلامت  که  عزیزانی 

تبریک و تهنیت عرض می نماید.
️مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی

رسم دنیا همین است آنکه آمد رفتنی است
بعد رفتن نام نیکت بر زبان ها ماندنی است 

به مناسبت سومین روز درگذشت
 همسری مهربان و پدری دلسوز

 شادروان حاج محمدرضا کمیلی نژاد
ساعت  از   1۴00/1/۲1 شنبه  امروز  یادبودی  مراسم   
در  )واقع  مرحوم  مزار  سر  بر   17/۳0 الی   16/۳0
آرامستان بیرجند قطعه 11 بلوک 6( برگزار می گردد.

خانواده های: کمیلی نژاد - نظامی و سایر بستگان

جناب آقای هومر شکری
توفیق خدمت به خلق موهبتی است که از طرف خداوند به بندگان 

صالح اعطا می گردد.  انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

شهـردار خوسـف
تبریک عرض نموده و برایتان در منصب جدید آرزوی

 توفیق و سربلندی داریم.
مجتمع تولید شن وماسه ابن حسام خوسف

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت دهه افتتاح حساب 
۱۰۰ امام )ره( و سالروز تاسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
بنیاد مسکن،یکی از پربرکت ترین یادگارهای امام راحل)ره( است 

رهبر معظم انقلاب )مد ظله العالی(
 درایت و دوراندیشی حضرت امام خمینی)ره( و توجه خاص ایشان به 
کوخ نشینان و مستضعفان، سبب شد در همان نخستین روزهای به بار 
نشستن نهال انقلاب شکوهمند اسلامی، فرمان تاریخی خود مبنی بر 
 افتتاح حسابی به شماره 100 در بانک ملی ایران را صادر نمایند تا مسئله مسکن و سرپناه امن، 
به عنوان یکی از بزرگترین و اصلی ترین مشکلات اجتماعی کشور، با بسیج دولت و ملت مرتفع گردد.
به دنبال این تصمیم قاطع، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، به عنوان نخستین نهاد سازندگی در زمینه 
ریشه کنی محرومیت و برقراری عدالت اجتماعی، در فروردین ماه 1358 تأسیس شد تا گام های 

مثبت و ارزنده ای برای توسعه معیشت، رفاه و امید به آینده محرومان جامعه برداشته شود. 
اینک در آستانه ورود به چهل و سومین سال استمرار برکات این تصمیم بزرگ امام راحل )ره(، هر روز 
شاهد گسترش فعالیت های نهاد مقدس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در سطح روستاها و شهرهای 
کم جمعیت هستیم، به گونه ای که با عنایت ویژه رهبر معظم انقلاب )مدظله العالی(، حمایت همه 
جانبه دولتمردان و همت بی پایان مسئولان این نهاد، بخش عمده ای از نیاز مردم به مسکن مقاوم 
در روستاها برطرف شده و خدمات این مجموعه با نیروهای متعهد و متخصصی که در اختیار دارد، 

در مناطق محروم کاملاً معلوم و مشهود است.
بدون تردید احداث ده ها هزار واحد مسکونی ایمن، مقاوم سازی بیش از 50 درصد واحدهای مسکونی 
در قالب طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی و همچنین اجرای طرح هادی در بیش از 50 درصد 
روستاهای استان به منظور زیباسازی محیط و ایجاد زیرساخت های رفاهی، از جمله اقدامات مفید 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در خراسان جنوبی است که ضمن ایجاد عدالت اجتماعی، امنیت خاطر 
را برای روستاییان عزیز در استانی به ارمغان آورده که مستعد بروز 75 درصد بلایای طبیعی است و 
 به گواه آمار، زلزله در صدر 20 حادثه ای قرار دارد که همواره مردم این خطه شرقی را تهدید می کند.

اینجانب ضمن گرامیداشت 21 تا 31 فروردین ماه، دهه گرامیداشت افتتاح حساب 100 حضرت امام)ره(، 
سالروز تأسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی را به کارکنان خدوم و مسئولان این نهاد انقلابی به ویژه 
در خراسان جنوبی تبریک و تهنیت گفته، توفیق روز افزون همه خدمتگزاران نظام را در سایه توجهات 
 حضرت ولی عصر)عج( و تحت ولایت مقام معظم رهبری)مدظله العالی ( از خداوند متعال مسئلت دارم.
امید که بتوانیم با بهره گیری از فرصت مشارکت مردم در محرومیت زدایی از چهره روستاهای استان، 

پله های پیشرفت و توسعه خراسان جنوبی را با سرعتی بیش از گذشته طی کنیم.

حمید ملانوری شمسی-  استاندار خراسان جنوبی
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افزایش ۲ برابری داوطلبان شوراهای روستایی خراسان جنوبی در روز چهارم

دبیر ستاد انتخابات استان خراسان جنوبی میزان نام نویسی داوطلبان انتخابات شوراهای روستا در روز چهارم را بسیار مطلوب خواند و گفت: آمار ثبت نام کنندگان در روز چهارم 
این دوره بیش از ۲ برابر مدت مشابه دوره پنجم است. قهرمانی، میزان استقبال افراد را در شهرستان بیرجند پررنگ تر عنوان کرد و افزود: به نسبت تعداد روستاها و حجم 
مشارکت کنندگان در عرصه رقابت، شهرستان سربیشه وضعیت مطلوب تری در مقایسه با دیگر مناطق دارد. قلب هایی که آرام آرام 

بی تپش می شوند ! 
* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( آهی از دلم برخاست و گفتم: فکر می کردم فقط قیمت مرغ 
140 درصد، روغن نباتی جامد 137 درصد، برنج 13۲ درصد، کره 11۲ درصد، قیمت تخم 
مرغ 106 درصد، حبوبات تقریباً همگی بیش از 100 درصد، شیر 74 درصد، روغن مایع 66 
درصد، قند 64 درصد، ماست 63 درصد، گوشت حدود 40 درصد، و قیمت میوه هایی مثل 
پرتقال 93 درصد افزایش قیمت داشته اند، یا تصورم این بود که فقط قیمت لوازم یدکی 
ماشین و بعضی ظروف پلاستیکی و لوازم خانگی چندبرابر شده اند! گفت: اتفاقاً در همه جای 
دنیا قیمت هر کالایی که بالا برود و هر دلیلی که برایش داشته باشند، دولتهایشان دست به 
دست تولیدکنندگان و بانک ها و مؤسسات پولی و اعتباری و بنگاه های اقتصادی می دهند 
که هرطور شده قیمت کاغذ را پایین نگه دارند. چرا؟ چون می دانند کاغذ دقیقاً با فرهنگ 
مردم سر و کار دارد، با آگاهی بخشی پیوند دارد، با اطلاع رسانی گره خورده است، با آموزش 
و پرورش و تربیت نسل ها سر و کار دارد، چون می دانند که اگر قیمت کاغذ را تعدیل نکنند، 
مشکل اساسی برای هزینه ی تولید رسانه های مکتوب و انتشار مجلات و کتاب ها به وجود 
می آید، کم کم این نوع کالاها که از بسیاری کالاهای دیگر ضروری ترند، از سبد خرید 
خانواده ها و اولویت خانوارها خارج می شوند. گفتم: خب. خارج شوند. اتفاقی می افتد؟ گفت: 
اتفاق خاصی نه. فقط در میان مدت، جامعه دچار بی تعادلی فرهنگی می شود، آنهم بدتر از 
آنچیزی که امروز می بینیم. پرخاشگری در جامعه زیاد می شود، آسیب های اجتماعی به 
دلیل بی خبری و عدم آگاهی در جامعه بالا می رود، مطالبه گری به دلیل عدم خبررسانی 
مناسب و یک طرفه شدن شاهراه اطلاع رسانی، در نطفه خفه می شود، خستگی و بی حالی 
و نا امیدی مفرط به دلیل عدم یادگیری های جدید و لذت نبردن مردم از زندگی کم کم غالب 
می شود و ظرف چند سال، چیزی به نام جامعه، به نام خانواده، و به نام ارزش ها به صورت 
واقعی باقی نمی ماند. گفتم: این شرایطی که شما پیش بینی می کنی که فاجعه بار است. 
همگی ما داخل کشتی همین جامعه نشسته ایم. وقتی صندلی رسانه ها و اطلاع رسانی ها 
و آموزش و تربیتش اینچنین سوراخ شود، نه یکی دوتا، بلکه همگی غرق می شویم. کسی 
هم به فکر هست؟ حداقل  سهمیه های مناسبی برای کاغذ اختصاص بدهند، فعالیت های 
حمایتی بیشتری بکنند. گفت: تقریباً همه ی رسانه های مکتوب و نویسندگانی که روزگاری 
با شوق و ذوق تولید محتوای مکتوب می کردند ،آبِ این سختی ها به یک وجب بالای 
سرشان رسیده و در حال غرق شدن هستند. نفس های آخرشان را می زنند. آنهم در شرایطی 
که در جوامعی مثل ما، فرهنگ مکتوب هنوز جای خاص خودش را دارد و فرهنگ استفاده از 
فضای مجازی و ابزارهای دیجیتالی به دلیل قیمت های بی نهایت بالا و بی نظارتی محض 
نسبت به این فضا و آسیب های اجتماعی و ارزشی و اخلاقی آن، در بین خانواده ها جای پای 
محکمی پیدا نکرده است. هنوز اغلب  خانواده ها سرگرمی های روزانه را با فضای مجازی و 
اندوخته ها و آموخته های تربیتی شان را از طریق فضای مکتوب پر می کنند. هنوز تا سال 
های سال، این فرهنگ مکتوب است که جامعه ی ما را خواهد ساخت. پرسیدم: خب در 
این شرایط روزنامه ها و نشریه ها و مجلات و نویسندگان کتاب ها چه می کنند یا چه کار 
خواهند کرد؟ گفت: یامجبور به افزایش قیمت فروش و جذب آگهی هستند، یا کاهش تعداد 
و شمارگان انتشار،یا تعدیل نیرو، یا شاید هم بعدش، تعطیلی. این یعنی بریدن محترمانه ی 
نفس های یک جامعه ی زنده، یعنی زدن شاهرگ های تپنده ی قلب یک جامعه ی طالبِ 
آگاهی و تربیت. گفتم: چقدر عجیب است. واقعاً مسئولان محترم ما این چیزها را نمی دانند 
و نمی فهمند یا خودشان را به بی خیالی زده اند یا کار از دستشان در رفته و نمی توانند کاری 

بکنند؟ لبخندی زد  و گفت: خب بگذریم. حال خودت چطور است؟از انتخابات چه خبر؟!!
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

 مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان ،
روستائیان و عشایر در گفتگو با آوای 
سال  تبریک  ضمن  جنوبی  خراسان 
جدید به ارائه گزارش عملکرد صندوق 

در سال 1399 پرداخت.
 علیرضا اسدی عنوان کرد : این صندوق 
بر اساس مستندات قانونی از جمله اصل 
۲9 قانون اساسي جمهوري اسلامي و 
قانون ساختار جامع رفاه و تامین اجتماعی 
و ... در سال 1383 تشکیل شده است. 
مدیرصندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستائیان و عشایر استان افزود: در کشور 
چهار صندوق پایه تامین اجتماعی وجود 
داردکه هر کدام جامعه مشمول خود را 
تحت پوشش قرار می دهند.  صندوق 
بازنشستگی کشوری کارمندان رسمی 
دولت، صندوق تامین اجتماعی نیروهای 
مسلح ، نیروهای نظامی  و انتظامی و 

سازمان تامین اجتماعی  کارفرمایان و 
کارگران  و مشاغل آزاد را تحت پوشش 
قرار می دهد. وی اضافه کرد: شاید تنها 
گروهی که تا سال 1384 از هیچ نوع 
بیمه اجتماعی برخوردار نبودند کشاورزان، 
روستائیان و عشایر بودند که خوشبختانه 
با تاسیس و اجرای این صندوق توانستند 
به عضویت صندوق درآیند و از بالاترین 
درصد کمک و یارانه در بین این صندوق 
ها برخودار گردند. اسدی افزود: کشاورزان، 
صف  در  که  عشایری  و  روستائیان 
مقدم تولید حیاتي ترین نیازهاي کشور 
در  خودکفایي  اصلي  بار  و  داشته  قرار 
محصولات کشاورزي و دامي را به طور 
مستقیم و در بسیاري از کالاهاي مورد 
نیاز جامعه به طور غیرمستقیم بر دوش 
مي کشند از حق بیمه های اجتماعی که 
حق قانونی آنهاست  برخوردار نبوده اند و 

ما برخود واجب می دانیم این قشر شریف 
را تحت پوشش بیمه قرار بدهیم تا در آینده 
خودشان یا خانواده محترمشان از مزایای 

بیمه بهر ه مند شوند. 

مشمولان صندوق بیمه اجتماعی

 مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستائیان و عشایر درباره مشمولان این 
صندوق نیز اظهار کرد: روستاییان، 
عشایر، کشاورزان غیرساکن در 
بخش  تمام  شاغلین  و  روستا 
های کشاورزی ، شاغلین فصلی و 
ساکنین شهرهای  با جمعیت زیر 

20هزار نفر در استان، رانندگان 
حمل بار و مسافر برون شهری 
و  مراکز  کارکنان  روستاها،  در 
شرکت های وابسته به سازمان 
نظام مهندسی کشاورزی و منابع 
طبیعی و دامپزشکی مشمول این 
صندوق هستند. اسدی ادامه داد: 
قالیبافان و مشاغل حوزه صنایع 
دستی، بسیجیان فعال در حوزه 
پایگاه های مقاومت و دریافت 
اشتغال  تسهیلات  کنندگان 
پایدار روستایی نیز جزء مشمولان 

این صندوق محسوب می شوند. 

شرایط عضویت در صندوق 
بیمه اجتماعی

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستائیان و عشایر با اشاره به شرایط 
عضویت افراد در صندوق بیمه اجتماعی، 
مناطق  یا  درروستا  سکونت  گفت: 
عشایري یا اشتغال در بخش کشاورزی،  
براي  آمادگي  اعلام  و  قرارداد  انعقاد 
با سطح  متناسب  بیمه  پرداخت حق 
درآمد انتخابی ) اختیاری بودن ( و دارا 
بودن حداقل 18 و حداکتر 50سال تمام 
 شرایط عضویت در این صندوق است. 

مزایای صندوق بیمه اجتماعی

وی به مزایای این صندوق نیز اشاره و 
عنوان کرد: هر فرد بیمه شده  که حداقل 
65 سال سن و 15 سال سابقه حق بیمه 
داشته باشد مي تواند بازنشسته شود و 
درآمدی  سطح  حقوق  ۲0روز  معادل 
آخرین پرداخت را دریافت نماید.اسدی 
اضافه می کند: اگر فردی بر اثر حادثه 
دوره  پایان  از  پس    ... و  بیماری  یا 
درمان توسط کمیسیون هاي پزشکی 
ازکارافتاده کلي )66 %(  شناخته شود، 
مشمول مستمری  ماهیانه می گردد. 

وی با بیان اینکه افراد تحت تکفل بیمه 
شده اي مشمول مستمري بازماندگان 
دارای  فوت  زمان  در  که  بود  خواهند 
ارتباط بیمه ای با صندوق باشند، تصریح 
کرد: نقل و  انتقال سوابق  بیمه ای  از 
این صندوق به سایر صندوق های بیمه 
ای همانند سازمان تامین اجتماعي ، 
بازنشستگي کشوري و سایر صندوق 
ها و برعکس مطابق قوانین و مقررات 

مربوطه انجام مي پذیرد.

 8 سطح درآمدی تعیین شده
 برای متقاضیان

مدیر صندوق بیمه اجتماعی استان به 
نحوه ثبت نام در این صندوق پرداخت و 
ادامه داد: متقاضیان مشمول صندوق می 

توانند با مراجعه به نزدیکترین کارگزاری 
محل سکونت خود بدون پرداخت هیچ 
هزینه اضافی تحت پوشش بیمه قرار 
گیرند. اسدی بیان کرد: برای متقاضیان 
8سطح درآمدی در نظر گرفته شده است 
که بیمه شده می تواند در سال اول در 
هر سطح که مایل هست ثبت نام کند و 
در سال های بعدی همان سطح یا یک 
سطح بالاتر حق بیمه را پرداخت کند. 
وی اضافه کرد: حق بیمه در صندوق 
%15 سطح درآمد خوداظهاري است که 
%5 سهم بیمه و 10 %  آن را دولت 
در  شدگان  بیمه  و  کند  مي  پرداخت 
به صورت  را  بیمه خود  صندوق حق 
سالیانه، 6 ماهه و سه ماهه می توانند 

پرداخت  نمایند. ...  ادامه دارد

گزارش عملکرد سال 1399 صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر خراسان جنوبی

بیمه اجتماعی، سرمایه ای برای آتیه روستائیان و عشایر

خستگی بیش از حد یا خواب آلودگی منشاء بسیاری از تصادفات مرگبار است

فراخوان مزایده ) اجاره ( عمومی یک مرحله ای – نوبت دوم
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی در نظر دارد: مزایده های عمومی به شرح ذیل را فیمابین متقاضیان واجد شرایط ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( برگزار نماید :

مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار )ریال(مبلغ اجاره ماهیانه پایه سال اول ) ریال (مدت اولیه اجارهموضوع مزایده  شماره مزایده

39.312.000 ریال18.000.000 ریال + نیم درصد از بارنامه های صادره36 ماهمزایده واگذاری ) اجاره ( غرفه حمل و نقلی به متراژ 80 مترمربع در پایانه بار بیرجند1400/02

22.932.000 ریال10.500.000 ریال + نیم درصد از بارنامه های صادره36 ماهمزایده واگذاری ) اجاره ( غرفه حمل و نقلی به متراژ  31 مترمربع در پایانه بار بیرجند1400/03

ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از دو روش ذیل اخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی نیز تحویل دستگاه مزایده گزار گردد:
الف- ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی 

ب- فیش بانکی واریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مزایده به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبي نزد شعب بانک ملي ایران ، مدت اعتبار ضمان تنامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. 
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند . مدت و اجاره بهاء : مدت اولیه قرارداد 36 ماه شمسی ) سه سال ( می باشد و در صورت تائید کارفرما و توافق طرفین قابل افزایش خواهد بود و تعیین اجاره ماهیانه جهت سال های دوم و سوم به ترتیب با افزایش حداقل 20 درصد نسبت به اجاره ماهیانه سال قبل بلامانع است.

 شرایط مزایده گر: شرکت های حمل و نقل مستقر در پایانه که تمایل به تعویض مکان داشته و یا شرکت های حمل و نقل جدید به ثبت رسیده که فاقد غرفه صدور بارنامه می باشند.
تاریخ انتشار اسناد مزایده فوق در سایت سامانه ستاد : ساعت 13/00 روز شنبه  تاریخ 1400/01/21  مهلت زمانی بازدید ) به جز ایام تعطیل در ساعات اداری روز ( : یکشنبه تاریخ 1400/01/22  لغایت یکشنبه تاریخ 1400/02/05

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سایت سامانه ستاد : ساعت 14/00 روز یکشنبه تاریخ 1400/02/05 زمان بازگشایی پاکت مزایده فوق از طریق سامانه ستاد : ساعت 08/30 روز دوشنبه تاریخ 1400/02/06
آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت ها: خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان غفاری -  نبش غفاری 25 - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی  شماره تماس : 9-32342137-056  کد پستی : 9717833115  

براي کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس : www.setadiran.ir و برای دریافت اطلاعات آگهی به سایت اینترنتی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی به آدرس : http://khorasan-south.rmto.ir رجوع نمایید.
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه : 41934 – 021                                                دفتر ثبت نام مرکزی : 88969737 -021 

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به شماره فراخوان 2۰۹۹۰۰۰۱۸۹۰۰۰۰۰۳
 اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی)مناقصه گزار به نشانی خراسان جنوبی - شهرستان بیرجند - اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی - تلفن 32323393( در نظر دارد: اجرای پروژه عمرانی به شرح ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه 
 WWW.setadiran.ir و بودجه کشور )حداقل پایه 5 رشته ابنیه و ساختمان(  واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1400/01/22  به سامانه تدارکات به آدرس 

مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمنا این آگهی در سایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی به آدرس www.khj.farhang.gov.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http://iets.mporg.ir نیز منتشر شده است. 

برآورد براساس فهارس بها مدت پیماننوع پیمانمحل اجراپروژه
1400 )ریال( 

تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار )ریال(

تاریخ تحویل و بارگذاری اسناد در سامانه 
تدارکات

تاریخ بازگشایی

تکمیل بخشی از سالن آمفی تئاتر 
مجتمع فرهنگی و هنری سرایان

براساس فهرست بهای واحد پایه ابنیه، تاسیسات شهرستان سرایان
مکانیکی سال 1400 و ضرایب متعلقه مربوطه

ساعت 9 روز پنجشنبه ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 813/873/887/823700/000/0001400/02/01 )هشت( ماه شمسی 
مورخ 1400/02/02

1- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی است که باید برای مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادات معتبر بوده و تا مدت سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و یا چک تضمین شده بانکی در وجه کارفرما، این تضمین در هنگام عقد قرارداد و پس از ارائه ضمانت نامه انجام تعهدات 
و چنانچه ضبط آن از طرف دستگاه اجرایی تقاضا نشده باشد و یا در مدت پایان شش ماه مذکور با درخواست کتبی پیمانکار آزاد خواهد شد. 2- محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و نسخه های فیزیکی به دبیرخانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی تحویل 

گردد و محل گشایش پیشنهادها اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی خواهد بود. 3 - اعتبار پروژه  )برابر شرایط مناقصه(: از محل اعتبارات عمرانی و به صورت نقدی و اسناد خزانه اسلامی براساس تخصیص اعتبارات اعلامی سازمان مدیریت و برنامه و بودجه کشور می باشد.

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل 
ویژه اصناف و کارکنان دولت
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تالاب کجی نهبندان دست در گریبان خشکسالی

تالاب کجی نمکزار نهبندان در ۷۵ کیلومتری شهر نهبندان و در حاشیه جاده بیرجند - زاهدان قرار دارد که محل حضور پرندگان مهاجر در همه فصول بوده اما با 
توجه به نبود بارندگی مناسب در خراسان جنوبی امسال آبگیری نشده است. چندی پیش نیز رئیس اداره حفاظت محیط زیست نهبندان بیان کرد: از آنجایی در زمستان 
گذشته منطقه هیچ گونه بارندگی نداشته ایم همان ۲۰ درصد بارندگی تالاب کجی شهرستان نیز خشک شده  و باید منتظر روزهای آینده  ) بهار( برای بارندگی بود.

هشدار درمانی 
بس است لطفا

اقدام کنید 
سلام.  در خبرهای روزنامه تان نوشتید 
یک مسئول در دانشگاه علوم پزشکی 
گفته است که تا دو هفته دیگر تخت 
آقای  شود.  می  پر  بیمارستانی  های 
این  با  بودند  فرموده  دانشگاه  رئیس 
فرمان برویم استان قرمز می شود آقای 
دیگری فرموده بودند تجمعات ممنوع، 
عزیز کارشانس دیگری تاکید داشتند 
گذاری  فاصله  و  ماسک  رعایت  که 
اجتماعی  تنها راه نجات است ولی یک 
سوال دارم واقعا خودتان از این همه شعار 
خسته نشدید؟ آقای وزیر بهداشت بروید 
خجالت بکشید و دست از این مسخره 
بازی ها بردارید هر روز مردم را قسم 
حضرت عباس می دهید و خواهش 
و التماس در حالی که شما خود دولت 
هستید و مسئول انجام این امور و به 
قول حضرت آقا خطاب به جناب رئیس 
این  انجام  مستقیم  مسئول  جمهور 
بایدهایی که به زبان می آورید خود شما 
هستید.کجای دنیا هی شعار می دهند و 
آمار اعلام می کنند. بیشترین جنایت بعد 
از جنگ های جهانی به نظر من همین 
حضور افراد نالایق در مسندهایی است 
که جان انسان ها را روزانه قربانی می 
کند! در همین روزنامه خودتان پیشنهاد 
و مقایسه یک شهروند در نوع برخورد 
کشورهای دیگر با کرونا و نوع برخورد ما 
را منتشر کرده بودید که کاش مسئولان 
درس بگیرند و به جای توصیه و شعار 
با متخلفان برخورد جدی کنند و وارد 
میدان شوند و حتی در خیابان ها به 
اعمال قانون جدی برای پیاده ها ) و نه 
فقط سواره ها ( اقدام کنند اینکه بنشینید 
و هی التماس کنید و از یک سو مردم 
و از سوی دیگر پرستاران و پزشکان در 
خط مقدم بخواهند قربانی شوند کار 

بسیار ناشایسته ای است.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

*سلام آوای عزیز نمی دانم واقعا این را 
یک  بچه هم می توانست بفهمد بعد این 
همه بی خیالی از جلوگیری حجم زیادی 
از مسافر که وارد استان شد معلوم است 
که بعدش کرونا چه می آورد به سر بقیه. 
چرا راه ها را باز گذاشتید حالا می آیند می 
گویند تخت خالی  نمی ماند تا دو هفته 
دیگر. بس است  دیگر کی می خواهید 
از خواب بیدار شوید؟ چقدر بی تفاوتی. چه 

کسی این وسط پاسخگوست؟

یک  لطفا   ، استان  مسئول  آقایان   *
هستید  مرغداران  فکر  به  آنچه  دهم 
به فکر دامداران هم باشید. فرزند دوم 
قحطی  از  است.  دامدار،گوسفندش 
وگرانی آذوقه ، نصف دام ها را فروختیم ، 
خرج بقیه کردیم ، آنقدر هم لاغر هستند 
که قابل کشتار نیستند ، مرزها را برای 
فروش بازکنید تا نفسی بکشیم،یا نهاده 
اختیارمان  در  مناسب  قیمت  با  دامی 
بگذارید ، اگر وضع اینطور پیش رود ، 

مجبوریم آواره شهرها شویم.

*از دو سال قبل تا کنون بارها شهروندان 
دوبانده سازی و روشنایی  درباره  عزیز 
ورزشگاه  تا  بیرجند  فرودگاه  حدفاصل 
غدیر که مسیر بسیار کم عرض و شلوغی 
است تذکر داده بودند تا بالاخره ۵ فوتی 

دیگر هم به جا گذاشت.

 *با عرض سلام و خداقوت می خواهم 
عرض تشکری داشته باشم از شهردار و 
مجموعه مدیران شهر بیرجند که در ایام 
نوروز به همه جای شهر رسیدگی کردند 
الا محله های الهیه و اطراف آن خوب 
شد سال های قبل چند بوته گل داخل 
میادین این محله ها کاشته شد و گر نه ...

* لطفا رستوران ها و تالارها را تعطیل 
کنید ما کسبه خرد دیگر تحمل تعطیلی 

را نداریم و تعطیل  نخواهیم کرد.

سرانه  مطلب  درخصوص  سلام  *با 
ورزشی باید اعلام کنم زمین بزرگی در 
سجادشهر فلکه سوم که بین چند ارگان 
انقلاب  معظم  رهبر  بود  دعوا  سرش 
داد به سازمان جوانان که برای جوانان 
جوانان  ما  و  بسازند  ورزشی  مجموعه 
را  از زمین خاکی بیرون کردند به امید 
ساخت ورزشگاه،اما همین که ساخته شد 
مجموعه ورزشی راکردند فروشگاه چند 
سال شده یک نفر نیست بگوید آخر در 
مکان ورزشی که رهبر اهدا کرده باید 
فروشگاه تاسیس شود و جوانان محله 

بدون زمین وسالن و غیره باشند؟

* آقای شهردار در اولین مصاحبه سال 
جدیدشان با کمال تعجب گفتند ما هیچ 
پروژه عمرانی جدیدی در سال جدید نمی 
خواهیم شروع کنیم!!!! آخه مگر  در سال 
گذشته چه کار شاخصی انجام دادند که 
امسال نمی خواهند پروژه جدید شروع 
کنند؟چند تا تقاطع غیر همسطح احداث 
کردند؟چند مسیر از شریان های اصلی 
را تعریض و اصلاح کردند؟چند میدان 
بزرگ احداث کردند؟ چند پارک بزرگ 
جدید احداث کردند؟ دوره اخیر شورای 
شهر تمام شد هنوز ورودی شهر درست 
نشد؟ تپه های حاشیه صیاد شیرازی بعد 
از ۲۰سال همچنان با همان وضعیت 
هست. تپه های حاشیه شهید ناصری 
نیز به همین شکل.تعریض ارتش که 
راحترین کار بود انجام نشده و ورودی 

های شهر هنوز درست نشده ....

آید   می  پایین  که  کرونا  آمار  *چرا 
ورودی های شهر را باز می کنند و به 
کرونا خوش آمد می گویند؟ چرا ایام عید 
جلوی ماشین های پلاک  غیر بومی را 
نگرفتید؟ چرا ... شهر ما تقریبا داشت 

نفس می کشید که نفسش را بریدید.

بیرجند  شرق  کمربندی  متاسفانه   *
تقاطع غیر همسطح غدیر که مسیر تردد 
مسافراز استان سیستان و بلوچستان به 
سمت مشهد می باشد بسیار خطر ناک 
از  که  خودرویی  که  طوری  به  است 
سمت شوکت آباد در حال طی طریق 
از طریق لاین رفت به سمت مشهد 
می باشد با توجه به اینکه دقیقا روی 
راننده  و  دو طرفه می شود  جاده  پل 
همچنان هوای یکطرفه بودن جاده در 
ذهنش ثبت شده است لذا به صورت 
شاخ به شاخ با خودروی مقابل تصادف 
می شود که بایستی مسئولین محترم 
این  از  رفت  برون  در  توانند  می  که 
مشکل به صورت جهادی عمل کنند 
به صورت فوری لاین دوم این محور را 
اجرا نموده تا بیش از این شاهد این قبیل 

تصادفات  نباشیم. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

محمودآبادی- آبخیزداری خراسان جنوبی 
طی سه سال گذشته توانسته در اجرای طرح 
های آبخیزداری شاگرد اول کشور شود،در 
آبخیزداری  برای  خوب  تکاپوی  این  کنار 
 برای کاهش بیابانزایی نیز گام های ویژه ای

برداشته شده که نمونه ی آن تثبیت شن 
های  جنگل  نیز  و  طبس  در  روان  های 
دست کاشت است،این عملکرد باعث شد 
در سفر معاون آبخیزداری سازمان جنگل 
استان  به  کشور  آبخیزداری  و  مراتع  ها، 
ی  اداره  این  برای   14۰۰ سال  اعتبارت 
بیابانزدایی 3  و  آبخیزداری  بخش  در  کل 
برابر شود. معاون آبخیزداری، امور مراتع و 
بیابان سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری 
کشور در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار 
با  استان  این  در  آب  قطره  هر  گفت:  ما 
توجه به شدت خشکسالی ها همانند یک 
نجات  راه  تنها  و  است  ارزش  با  الماس 
های  طرح  اجرای  نیز  آب  بحران  این  از 
افزود:  گرشاسبی  پرویز  است.  آبخیزداری 
در  جنوبی  خراسان  آبخیزداری  اعتبارات 
که  بوده  تومان  میلیارد   3۲ گذشته  سال 
یافته  از آن تخصیص  از ۹4 درصد  بیش 
و  مراتع  امور  آبخیزداری،  معاون  است. 
بیابان سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری 
به  اعتبارات  این  ادامه داد: در سال 14۰۰ 
۶۰ میلیارد تومان افزایش می یابد،که رشد 
است. قطعی  و  داشت  خواهد  برابری   دو 

این  دیگر  بخش  اینکه  به  اشاره  با  وی 
تامین  دیگر  های  سرفصل  از  اعتبارات 
تبصره ای  اساس  بر  داد:  توضیح  می شود 

اعتبارات  از  درصد   1۵ جاری،  سال  در 
حاصل از فروش آب چاه های مجاز و غیر 
مجاز کشاورزی به فعالیت های آبخیزداری 
می رسد. چه چاه هایی که کنتور دارند چه 
چاه هایی که کنتور ندارند. برای چاه های 
مجاز هر متر مکعب ۲۰ تومن و برای چاه 
های غیر مجاز 1۰۰ تومن قرار است وجه 
خوبی  درآمدی  منبع  قطعا  که  شود  اخذ 
 برای انجام فعالیت های آبخیزداری است.

گرشاسبی ادامه داد:علاوه بر این در قانون 
بودجه سال 14۰۰ قرار است هزار میلیارد 
وزارت  و  شهرداری ها  اعتبارات  از  تومان 
کشور برای کنترل سیل حوضه های شهری 
شود. هزینه  شهر  داخل  رواناب های   و 
اولویت  با  اعتبارات  این  داد:  ادامه  وی 
آبخیز  طرح های  دارای  که  شهرهایی 
معاون  می شود.  هزینه  هستند،  شهری 
سازمان مراتع و جنگل ها گفت: در قانون 
تومان  میلیارد  هزار   ،14۰۰ سال  بودجه 
کشور  وزارت  و  ها  شهرداری  اعتبارات  از 
و  برای کنترل سیل حوضه های شهری 
رواناب های داخل شهر هزینه می شود،البته 
 برای بخش هایی که طرح مطالعاتی دارند.

هر استانی و هر شهر و شهرداری که بتواند 
زودتر با اداره کل منابع طبیعی تفاهم کند و 
این طرح ها را جاری کند می تواند از آن 
را  اعتبار  درصد  و ۵۰  کند  استفاده  قانون 
را دولت بدهد که  شهرداری و ۵۰ درصد 
تا در حوزه های  بسیار خوبی است  منابع 
آبریز شهری بتوانیم آبخیزداری را اجرایی 
کنیم.  پرویز گرشاسبی با بیان اینکه سال 
شرب  آب  تأمین  پیرامون  قانونی   13۹۵
شهرها و روستاها به تصویب رسید، افزود: 
پیرامون  قانون  این  هفت  ماده  ب  بند 
طریق  از  روستا  و  شهر  شرب  آب  تأمین 
 فعالیت های آبخیز داری سخن گفته است.
قانون منابع  این  بر اساس  بیان کرد:  وی 
اعتباری فعالیت های آبخیزداری که می تواند 
به طور مستقیم و غیر مستقیم منابع آب 
شرب شهر و روستا را تقویت کند، باید توسط 
وزارت نیرو پرداخت شود. معاون آبخیزداری، 
امور مراتع و بیابان سازمان جنگل ها، مراتع 

شده  گفته  کرد:حتی  اظهار  آبخیزداری  و 
اعتبار،  این  تأمین  برای  نیرو  وزارت  اگر 
بفروشد. را  مازادش  اموال  باید  ندارد   پول 

وی با بیان اینکه طی برهه ای از زمان از این 
قانون به خوبی استفاده نشده است، اظهار 
کرد: با پیگیری های انجام شده مقرر شده 
استان ها میزان پروژه ها و اعتبارات مورد نیاز 
در امر آبخیزداری را گزارش دهند.تا از این 
طریق اعتبار مورد نیاز تامین شود.که سازمان 
جنگل ها در سطح وزارت نیرو پیگیری کند.

مطالعات آبخیزداری به چشم آمد

با توجه به اینکه در خراسان جنوبی بیشتر طرح 
های آبخیزداری اجرایی شده است اما در بحث 
مطالعات چالش های اعتباری فراوانی وجود 
بیابان  امور  و  مراتع  آبخیزداری،  دارد.معاون 
سازمان جنگل ها در پاسخ به این چالش مهم 
گفت: قبول دارم که اعتبار مطالعات صندوق 
توسعه ضعیف بود اما امسال دوباره مطالعات 
بیشتر آغاز خواهد شد.  گرشاسبی تصریح 
کرد: متاسفانه در برخی از مناطق مطالعات 
آبخیزداری زیادی داریم که اجرایی نشده و در 
برخی مناطق مطالعاتی نداشته ایم؛ لذا استان 
ها باید این مورد را مدیریت کنند.  وی با اشاره 
به مطالعات کم استان خراسان جنوبی در حوزه 
برای  امسال محدودیتی  آبخیزداری، گفت: 
تامین اعتبارات مطالعات آبخیزداری نداریم 
و مطالعات در سال 14۰۰  دوباره آغاز می 
شود.  معاون آبخیزداری، مراتع و امور بیابان 
سازمان جنگل ها با تأکید بر اینکه پیشرفت 
مطالعات آبخیزداری نسبت به اجرا باید در حد 
معقول باشد، گفت: انتظار است تا عملیات 
اجرایی آبخیزداری بعد از مطالعه اجرایی شود.  
گرشاسبی گفت: در صورتی که ۲۰ درصد 
مطالعات آبخیزداری استان خراسان جنوبی 
نسبت به سطح اجرایی جلو باشد معقول است.

نمره خوب منابع طبیعی
 در ترسیب کربن

خراسان  خوب  های  نمره  از  دیگر  یکی 

جنوبی در اجرای پروژه ی ترسیب کردبن 
است که آن استان را جهانی کرده است. 
طرحی برای بیابانزدایی که خود نمونه ای 
برای تمام کشور شد و بعد از آن تعداد زیادی 
کردند.  اجرایی  را  طرح  این  ها  استان  از 
مدیرکل امور بیابان ها در سازمان جنگل ها، 
مراتع و آبخیزداری کشور نیز در گفت و گو 
با آوا گفت: پروژه های ترسیب کربن، پروژه 
های مشارکتی مبتنی بر توسعه روستایی 
است که دست آموخته های این پروژه که 
به صورت ویژه از خراسان جنوبی به دست 
آمده است نه تنها در استان های کشور بلکه 
در دستگاه های اجرایی دیگر به عنوان یک 
قرار گرفته است.   برداری  بهره  الگو مورد 
وی با بیان اینکه ردپای چهارچوب و الگوی 
منطقی پروژه ترسیب کربن را در بسیاری از 
مناطق توسعه روستایی و نهادهای مختلف 
ترسیب  پروژه  افزد:  کنیم،  می  مشاهده 
کربن در مقطع فاز سوم در سازمان جنگل 
ها قرار دارد و در چهار استان با اعتبارات 
مشترک دولتی و اعتبارات صندوق زیست 
محیطی جهانی اجرا می شود.  جعفریان 
کربن  ترسیب  پروژه  تنها  کرد:نه  تصریح 
مناطق  های  جنگل  احیای  پروژه  بلکه 
خشک )RFLDL( هم یکی از پروژه های 
فعال بین المللی است که در خراسان جنوبی 
این استان، فعال ترین  لذا  اجرا می شود، 
پروژه های  اجرای  در حوزه  استان کشور 
است.   ها  جنگل  سازمان  در  المللی  بین 
کربن  ترسیب  پروژه  اینکه  بیان  با  وی 
از درس  استفاده  اثربخشی و  فاز سوم  در 
آموخته های پروژه، در تسریع سایر پروژه 
های سازمان جنگل ها استفاده می شود، 
ادامه داد: انتظار است نتیجه اجرای پروژه 
های ترسیب کربن در سطح کلان سازمانی 
ها  بیابان  امور  مدیرکل  شود.  ملموس 
سازمان جنل ها و مراتع آبخیزداری عنوان 
کرد: پروژه ترسیب کربن در فاز سوم است 
و اداره منابع طبیعی استان خراسان جنوبی 
همانطور که تاکنون در این پروژه پیشتاز 
بوده است باید در حال حاضر نیروی انسانی 
 مورد نیاز را برای ترسیب کربن تعریف کند. 

اعتبار ویژه برای ترسیب کربن
  

جعفریان تصریح کرد: پروژه ترسیب کربن 
خراسان جنوبی به لحاظ نیروی انسانی در 
مضیقه است، لذا حتما باید در این خصوص 
چاره اندیشی شود تا فاز سوم این پروژه که 
بهره گرفتن از تجربه ها در سایر فعالیت 
های سازمان است، محقق شود. وی با بیان 
اینکه اعتبار ملی برای پروژه ترسیب کربن 
است، گفت:  تعریف شده  خراسان جنوبی 
یک میلیارد تومان اعتبار ملی و یک میلیارد 
ترسیب  پروژه  برای  استانی  اعتبار  تومان 
یک  از  که  است  یافته  اختصاص  کربن 
میلیارد تومان اعتبار ملی ۵۰ درصد سهم 
سازمان جنگل ها است.  مدیرکل امور بیابان 
آبخیزداری  مراتع  و  ها سازمان جنگل ها 
مطرح کرد: منابع اعتباری استان در پروژه 
ترسیب کربن قابل توجه است و باید بتوانیم 
چالش ها و نقاط ضعف را شناسایی کنیم.  
جعفریان گفت: سال گذشته سندی تحت 
مناطق  مدیریت  مشارکتی  الگوی  عنوان 
بیابانی تعریف شد، اجرای این الگو نیازمند 
تبیین ملاحضات در تمامی سطوح و تعریف 
با دستگاه های اجرایی مختلف  همکاری 
لذا  است  مناسب  گری  تسهیل  طریق  از 
مهمترین عامل موفقیت این سند ابلاغی 
را در موفقیت عملکرد مطلوب و مناسب 
پروژه ترسیب کربن می دانیم.  وی در پایان 
خاطرنشان کرد: انتظار داریم استان خراسان 
جنوبی یکی از بهترین الگوهای اجرای مدل 

مشارکتی مناطق  بیابانی باشد.

سفر سبز معاون آبخیزداری سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور به استان

اعتبارات آبخیزداری خراسان جنوبی سه برابر شد

اجرای طرح ویژه 
نظارتی ماه مبارک 

رمضان دراستان
معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراسان جنوبی از اجرای طرح نظارتی 
ویژه ماه مبارک رمضان از ۲1 فروردین 
ماه در استان خبر داد. علی تهوری از 
اجرای طرح نظارتی ویژه ماه مبارک 
رمضان خبر داد و بیان کرد: این طرح 
با توجه به افزایش تقاضا برای انواع مواد 
غذایی به ویژه اقلام لبنی، پروتئینی، 
میوه و سبزیجات، خرما و شیرینی های 
بامیه( در آستانه ماه  مرسوم )زولبیا و 
مبارک رمضان اجرا می شود. وی ادامه 
داد: این طرح از ۲1 فروردین ماه جاری 
در سطح استان آغاز می شود و تا ۲۵ 
فروردین ماه ادامه دارد. تهوری با اشاره به 
اهداف طرح اظهار کرد: تسهیل و تسریع 
مورد  به کالاهای  مردم  در دسترسی 
نیاز با قیمت مصوب و مناسب، نظارت 
بر عملکرد واحدهای تولیدی، توزیعی 
و خدماتی و برخورد با تخلفات احتمالی 
معاون  است.  طرح  اهداف  جمله  از 
مصرف  حقوق  از  حمایت  و  بازرسی 
کننده سازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراسان جنوبی گفت: در راستای اجرای 
وظایف قانونی، صیانت از حقوق مصرف 
کنندگان و توجه ویژه به موضوع تأمین 
و توزیع به هنگام کالاهای پرتقاضای 
این ماه، بازرسی ها تشدید خواهد شد. 
تهوری خواستار همکاری همه صنوف 
با بازرسان در اجرای طرح شد و افزود: 
رعایت نرخ های مصوب و سود قانونی، 
نصب برچسب قیمت بر روی تمامی 
کالاها و صدور فاکتور رسمی در قبال 
فروش کالا از جمله موارد مورد تاکید در 
اجرای این طرح است. وی بیان کرد: 
این طرح با حضور 3۲ تیم بازرسی و 
همکاری ناظران افتخاری در خراسان 
جنوبی اجرایی و بازار به صورت ویژه 
رصد می شود. تهوری با بیان اینکه 
ستاد خبری سازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان همزمان با اجرای این 
گفت:  است،  فعال  شبانه روزی  طرح 
شهروندان می توانند در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف، شکایت های خود را از 
 طریق شماره تلفن 1۲4 اعلام کنند.

خبر ویژه

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس ۶۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰۹۱۵3۶۱۷۶۱۱ -۰۵۶3۲۰۴۴۴۴۹

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲8   تلفن تماس:  ۰۵۶3۲۴3۲۹۵۰

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   3۲3۰۰۵۷۵

حسین راه رو 

0915  561  61  61

آدرس کانال 
@ghasre_mobil

آدرس پیج اینستاگرام 
ghasremobilerahro6161

قصر موبایل راه رو
مرکز خط رند بیرجند

جهت مشاهده 

سیم کارت های دائم 

اسکن کن 

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    ۰۹۱۵83۴۶۷۷۹- ۰۹۹۱۵۱۱۶38۶

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

اعطای گواهینامه معتبر درجه 1 و 2 فنی و حرفه ای  و تخفیف کارآموز می پذیرد. )با شرایط نقد و اقساط( 
          آدرس: بیرجند، بلوارشعبانیه، ساختمان خانه محله، جنب مسجد

 امام هادی )ع( پشت ایستگاه اتوبوس   ۰۹۱۵3۶۱۴3۷۷ - ۰۹۱۵8۶3۲۹۵3

آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای  پیرایش مردانه

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵

۰۹۱۵۵۶۱۴88۰



 کتابکده

بهترین رمان های سال ۲۰۲۱

هیچ چیز مانند داستان و رمان نمی  تواند ذهن کودک 
را پرورش دهد. برای تشویق کودکان و نوجوانان به 
کتاب خوانی، رمان و داستان بهترین انتخاب است. 

اینکه کدام یک از انواع رمان را باید خریداری نمایید، 
به روحیه و سلیقه فرزند شما باز می  گردد:»آلیس در 
سرزمین عجایب« بیش از ۱۵۰ سال است که در 
لیست پرفروش  ترین رمان های کودکانه قرار گرفته 
است و کودکان مدرن امروزی نیز همچنان مشتاق 
شنیدن این داستان هستند. برای آن ها بسیار جذاب 
است که چطور یک خرگوش می  تواند جلیقه بپوشد، 

ساعت جیبی داشته باشد و در عین حال حرف بزند.
کتاب »ماجرا های نارنیا ۲ شیر ساحره و کمد لباس« از 
جمله رمان های کودکانه است که محتوای آن کاملا 
براساس ذهن خیال پرداز نویسنده )سی اس لوئیس( 
است. ماجرا های نارنیا شامل هفت رمان ماجراجویانه 
و خیال پردازی است.کتاب »باغ نیمه شب تام« نوشته 
فیلیپا پیرس، از دیگر رمان های کلاسیک کودکان 
به شمار می رود که فروش خوبی داشته است. ماجرا 
درباره پسری به نام »تام« است که با عمو و عمه 
خود زندگی می  کند. همه چیز خوب پیش می  رود، 
اما زمانی که ساعت سیزده زنگ می  خورد »تام« با 
یک باغ زیبا مواجه می  شود. داستان زمانی جالب 
می  شود که دختری زیبا به نام »هتی« در این باغ 

»تام« را ملاقات می کند.
برای بزرگسالان هم  کتاب »طاعون« نوشته آلبر 
کامو نیز از دیگر رمان  های پرفروش است. داستان آن 
به نوعی روایت زندگی این روز های ما است. زمانی 
که یک بیماری همه گیر مانند کرونا شیوع پیدا کرده 
و رابطه انسان ها با دنیای بیرون محدود شده است. 
داستان »طاعون« در یکی از شهر های »الجزایر« به 
نام »اران« رخ می  دهد. به دلیل شیوع یک بیماری 
مردم در قرنطینه به سر می  برند و ارتباط آن ها با دنیای 
بیرون قطع شده است. نویسنده در داستان به خوبی 
به واکنش افراد مختلف در مواجهه با یک مشکل 

یکسان اشاره می کند..
پرفروش  از دیگر رمان های  »سمفونی مردگان« 
بزرگسالان است. این کتاب داستانی غمناک و در 
عین حال جذاب دارد. »عباس معروفی« داستان را 

در چهار فصل نگارش کرده است.

باورهای غلط در مورد ترش کردن

اگرچه برای کنترل رفلاکس معده باید از مصرف 
غذاهای محرک اجتناب کرد اما این موضوع به 
منزله حذف کامل این مواد از رژیم غذایی نبوده و 
ممکن است بدن برخی افراد نسبت به فلفل و ادویه 

واکنش نشان دهد و سایرین مشکلی نداشته باشند.
بسیاری از مردم به اشتباه باور دارند که مصرف شیر 
برای تسکین اسیدهای گوارشی مفید است. مصرف 
شیر نه تنها کمکی به درمان رفلاکس معده نکرده 

بلکه ممکن است شرایط را بدتر کند.

خطر افزایش فست فود و ارتباط با  کرونا

پزشکان معتقدند اکنون و با همه گیری کرونا،  
وقتی  شود.  اصلاح  غذایی  سیستم های  باید 
خانه  در  پرکالری  میان وعده های  و  غذاها 
وجود دارد دشوار است که در مقابل مصرف 

آنها، آن هم در زمان خانه نشینی و قرنطینه 
مقاومت کرد. مصرف غذاهای فرآوری شده، 
قند، چربی با کالری و فست فود وزن بسیاری 
را  کرونا  خطر  و  برده  بالا  را  شهروندان  از 

افزایش می دهد.

خطر چغاله های  تلخ

نکته مهم این است اگر چغاله بادام ، هلو و زردآلو 
تلخ باشد بدون شک دارای مقداری سیانور است. 
بنابراین در صورت مصرف زیاد آن، مسمومیت 
ایجاد می کند البته سمیت چغاله زرد آلو و هلو 

بیشتر از چغاله بادام است. بیشتر چغاله های موجود 
در بازار ، چغاله بادام شیرین است. مغز بادام طبعی 
گرم و تر دارد اما چغاله آن دارای طبع سرد است. 
 بنابراین زیاده روی در مصرف آن موجب دل پیچه ،

 اسهال ، تهوع ، سردرد و رخوت می شود.

خطر عفونت و  زخم دهان و زبان 

زبان، حساسیت  و  در دهان  زخم های موجود 
دهانی، مردگی بافت لب جزو مواردی است که 
می تواند با کووید ۱9 ارتباط داشته باشد و دهان 
هم منبع اصلی این عفونت و انتقال آن است. 

وجود زخم و ضایعه هایی در دهان جزو علائم 
اولیه کووید ۱9 است و ممکن است وضعیت 
بیمار را بدتر کند. به همین دلیل وضعیت دهان 
و دندان باید در طول ابتلا به کووید ۱9 و بعد از 

آن هم به دقت تحت مراقبت باشد.

سینه مرغ رژیمی: سینه های مرغ را روی تخته قرار داده و به کمک یک شیشه مربایی بزرگ، شروع کنید به 
کوبیدن اون ها تا ضخامت شون کمتر بشه. مقداری نمک و فلفل روی سینه مرغ بپاشید. اگه بخواهید می توانید 
در این مرحله ادویه و سبزیجات خشک شده معطر هم بهشون اضافه کنید. ماهیتابه را روی حرارت قرار بدهید تا 
کمی گرم بشه و بعد روغن رو بهش اضافه کنید. ماهیتابه را بچرخونید تا تمام سطح کف اون روغنی بشه.سینه 
مرغ رو داخل ماهیتابه قرار بدهید و با حرارت متوسط اجازه بدهید یک طرفش به مدت ۱ تا ۲ دقیقه بپزه. توی 
این یک دقیقه اصلا اون ها رو جابجا نکنید.حالا که یک طرف سینه های مرغ کمی پخت و طلایی شد، اون ها 
رو برگردون کنید. در ماهیتابه را بذارید و تایمر رو روی ده دقیقه تنظیم کنید. سپس در کنار سبزیجات میل کنید.

خانه داروغه مشهد     عکس:عاطفه صباغ زاده

ترس یکی از بدترین دشمنان موفقیت است. وقتی که 
ترس ریشه های حساس خود را اطراف شما می پیچد 
و شما را به اسارت خود درمی آورد، هرگز قادر نخواهید 
بود که به رویاهای خود تحقق ببخشید. ما باید با ترس 
خود روبرو شویم. ببینیم که به چه دلیلی وجوددارند، آنهار 
ا به گوشه ای پرتاب کنیم و رویاهای خود را با اشتیاقی 
شکست ناپذیر دنبال کنیم. بی پرده بگویم، آنچه که 
بسیاری از افراد را از موفقیت بازمی دارد، عدم داشتن 
انرژی و انجام کاری است که باعث حرکت به سطح 

بعدی می شود. آنها به نقطه ای می رسند که احساس 
راحتی می کنند و سپس خود را برای چرتی به درازای 
تمام عمر آماده می کنند! بی حال و بی علاقه نباشید؛ 
ادامه دهید! خود را مجبور کنید که از چرت درآیید و 
حرکت کنید. اغلب اوقات مسابقه با شکست روبرو می 
شود زیرا مسابقه تمام نشده است. موفقیت در تیزترین 
کنج یا شیبدارترین تپه است. پشتکار داشته باشید. ادامه 
دهید. یک تپه دیگر. یک کنج دیگر!ر صنف املاک 
می گویند سه نکته مهم وجود دارد: »موقعیت، موقعیت، 

موقعیت«. در موفقیت، آن سه نکته مهم عبارتند از: 
»پشتکار، پشتکار«. نکته اینجاست که می توانید به 
هر چه که باور دارید برسید. از خود بپرسید که چه نوع 
افکاری را با خود حمل می کنید. آیا خوشبین هستید 
یا بدبین؟ اگر باور ندارید که می توانید برسید، پس 
نخواهید توانست.بدبینی تان هر لحظه شما را پیش می 
برد. درخواهید یافت که ناخودآگاه خود را تخریب می 
کنید. خوشبینی را در خود پرورش دهید. به دنبال راه 
هایی باشید تا باور کنید که می توانید به موفقیت برسید.

موانع جدی موفقیت چیست؟

یاد یاران
شهید سیدابراهیم اسماعیل زاده        نام شهرستان: قاین

 ما باید دست به دست هم دهیم و دشمن این انقلاب را سرکوب کنیم و اگر خدای نکرده 
کمی غفلت کنیم به اسلام ضربه خواهند زد. شنبه  ۲۱ فروردین ۱۴۰۰ * شماره  ۴۸۸۶
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افقي: ۱- کشور آسیایي - دریاچه 
 - استاندار   -۲ پسر  فرزندان   -
سرپرست، داروغه - کوهان شتر ۳- 
دست خدا - زیبا کردن - چهره ۴-  
رفیق - لیدر - روان شدن- دستگاه 
خودروهاي  موتور  قطعات  و  ها 
خارپشت   - نصیحت   -۵ نو 
استرالیایي-  زیر پا مانده ۶-  ابر 
جنگل  قهرمان    - زمین  سطح 
- قابله ۷-  بصیر - پدر - منقار 
 ۸-  همسایه چین - ورود غیرمجاز
رایانه اي - طایفه غرب ایران - 
درختي با برگ هاي پنجه اي 9- 
اشاره به نزدیک - نرمي و رواني 
- لابه ۱۰- پرخور- از کوه هاي 
کشور - قلم فرنگي ۱۱-  زینت 
رو- از شهرهاي خراسان رضوی 
نواز  ها ۱۲-  چنگ  - مصیبت 
 - پریشان!  امیر  پرویز-   خسرو 
پرستش  ۱۳- دلیري - جدا شدن 
جلوگیري  منظور  به  دیگران  از 
کارها   -۱۴ بیماري  سرایت  از 
کننده ۱۵-   روایت   - بایگاني   -
شهري در استان مرکزي-  قوه 

رشد و نمو - فرماندهان

روستایي-   آب   -۱ عمودي: 
رودي در هندوستان - از خلفاي 
اموي ۲- کامپیوتر - رهبر - تلخ 
۳- دل پیچه -انبار پول - فال 
حشره   - پدربزرگ   -۴ نیک 
سمي- خاورشناس ۵- مرتعش-  
شناي  اندام    -۶ سحرآمیز  دانه 
محبس ۷-   - رهسپار   - ماهي 
دیوار   - زنبور  لانه   - شارلاتان 
پله   - انتخاب  حرف   -۸ بلند 
اتوبوس - خرمافروش - توانایي 

درک و تشخیص 9-  شیوا - از 
نژاد  ترک-   سلاطین  لقبهاي 
پسر  بشیر-   ایران ۱۰-   کشور 
سهراب در شاهنامه - فاکهه  ۱۱- 
فواره  - شریک ۱۲-  صدمات 
-از شهرهاي استان چهارمحال و 
بختیاري - پشت سر ۱۳- نخود 
استان  مرکز  نگاتیو-    - لوبیا  و 
ایلام ۱۴- توان آخر - شجاع و 
ژاندارم   -۱۵ کاسب  جنگجو-  

قدیم  -موجودات  -حرف آخر
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فرهنگ و هنر

روستای شیرگ آقا در سربیشه

»شیرگ آقا« روستایی است از توابع بخش مرکزی 
شهرستان سربیشه در خراسان جنوبی. این روستا در 
در فاصله ۳۰ کیلومتری از شمال شرق سربیشه و در 
دامنه کوه مومن آباد قرار گرفته است. شیرگ آقا در 
دامنه کوه مومن آباد پر جمعیت ترین روستا به حساب 
می آید و از سابقه زیادی برخوردار است . وجود قلعه 
و ساختار قدیمی آن نشان دهنده این امر است ولی 

قدمت آن دقیقا مشخص نیست. در خصوص وجه 
 تسمیه روستا بزرگان و مطلعان روستا می گویند:

» شیرگ در لغت به معنای “عقاب ” است و این 
روستا هم در دل کوه قرار دارد و محل زندگی این 
پرنده است. بعضی هم می گویند: چون گله های 
زیادی از همان قدیم داشته و شیر و لبنیات فراوان 
بوده نام آن را ” شیر” که کم کم به “شیرگ” تبدیل 
شده، نامیده اند« . آب و هوای روستا معتدل است و 
شغل اصلی مردم روستا دامداری، کشاورزی و بافت 
فرش و قالیچه است. قنات این روستا دیدنی است. 

 جایزه ۵ هزار دلاری جشنواره
 آمریکایی به کارگردان ایرانی رسید

و  »خانه«  کارگردانی  برای  سالاری  افسانه 
جشنواره  از  ممنوعه«  »تارهای  تهیه کنندگی 
بین المللی تین لاین در تگزاس آمریکا جایزه بهترین 
»فیلمساز نوظهور« را دریافت کرد.دو مستند بلند 
»خانه« و »تارهای ممنوعه« به موضوع مهاجران 
فیلم در  ایران می پردازند و هر ۲  افغانستانی در 
کسب  جوایزی  و  شده  دیده  بین المللی  سطح 
کرده اند. »تارهای ممنوعه« به کارگردانی حسن 
نوری فیلمساز افغانستانی ساکن ایران، روایت چهار 
جوان افغانستانی است که برای برگزاری کنسرت 

راک راهی بامیان افغانستان می شوند.
 این فیلم برای اولین بار در جشنواره ی ایدفا در 
آمستردام روی پرده رفت.»خانه« هم روایت سه نسل 
از خانواده ای افغانستانی در تهران است و داستان پسر 
جوان خانواده را دنبال می کند که تصمیم گرفته برای 
زندگی به افغانستان بازگردد. »خانه« نامزد دریافت 

بهترین مستند از سی و نهمین جشنواره فجر بود

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
)صابر ابر(: شاید اگه دروغ نبود، زندان کم میومد، گلوله برای اعدام 
کم  میومد،کمتر خونواده ای کنار هم زندگی میکردن، شاید اگه 

دروغ نبود... ) سریال قورباغه(

ناهار چی داری؟

یکی از زیباترین خانه های تاریخی و قدیمی 
خراسان رضوی، خانه داروغه مشهد است. 
حتما در سفرتان به مشهد از آن بازدید کنید.
خانه داروغه مشهد، بنایی شخصی است که 
قدمت آن به دوره قاجار باز می گردد. این 
ملک در زمینی به مساحت ۶۱۰ متر مربع 
ساخته شده و در بافت اطراف حرم قرار دارد.
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مجری انواع طرح و رنگ های روز    
09156655054 - مهدی برگی

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل
آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: ۰9155612533

برگ سبز خودرو روآ به شماره پلاک 67د415 ایران 
32 به نام علیرضا زردست با کد ملی 0651817862 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شماره پروانه ساختمان ۹۹/163 به نام ابوالقاسم 
سنایی راد با کد ملی 652743056 تاریخ 

صدور ۹۹/6/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

کارگاه تولید درب وپنجره آلومینیوم 
به 2 نیروی آقا

ترجیحا مجرد به صورت 2 شیفت 
نیازمند  است.

درصورت تمایل با شماره 
0۹157282506 تماس حاصل نمایید.

فروشگاه لوازم یدکی خودرو
 با موقعیت عالی به فروش می رسد.

0۹158254172 

جهت کار در مرکز توانبخشی
 به نیروهای ذیل نیازمندیم.
ارشد روانشناسی بالینی - 

لیسانس پرستاری )آقا و خانم(
در صورت تمایل بین ساعت

 8 الی 13 با شماره های
 0۹151607۹15 - 32224821 

تماس حاصل  نمایید.

نقاشی ساختمـان کـارنگ
اجرا و رنگ کناف

   09156655054 - مهدی برگی

شرکت اندیشه پردازان ممتاز
• ارائه کلیه خدمات کامپیوتری
• راه اندازی شبکه و ارتباطات 

شبکه ای
• دوربین های مداربسته با 10سال 

سابقه کار به همشهریان گرامی
05632460237-0۹15۹624634

سوپـر گوشـت رهـام
مدیریت: صباغی      ۰99221173۰8

آدرس: میدان شهدا- خیابان دانشگاه 
4- جنب دفتر پیشخوان

گوسفند - گوساله
عرضه کننده گوشت تازه )محلی(

سود کمتر      رضایت بیشتر

 چشمه دربست 
 زمین و باغ سورگ 

باغ مشجر بهدان، زمین پیرنج

فروش ویژه 
انواع عسل طبیعی

ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد 6- پلاک 68      تلفن: 0915۷239611

ژه
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ف 
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با 

@asal_bagheran   تلگرام

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه:  0915160098۷  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی
 )شوینده ، پوشک، 

دستمال به قیمت مناسب(
اعتماد شما اعتبار ماست
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۶۵ درصد موارد انتقال کرونا خانوادگی است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: ۶۵ درصد موارد انتقال ویروس کرونا در خراسان جنوبی خانوادگی بوده و از طریق دورهمی و شب نشینی ها اتفاق افتاده 
است. همچنین معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با اشاره به روند صعودی آمار ابتلا به کرونا در استان، گفت: روز گذشته  ۲۸۵ آزمایش تشخیص کرونا 

در خراسان جنوبی انجام شد که ۱۰۷ بیمار جدید شناسایی شدند.

* مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی اظهار کرد: با توجه به 
کاهش نزولات آسمانی کشت دیم در 
استان توصیه نمی شود و پیش بینی 
در  امسال  بهاره  دیم  می شود کشت 

استان کاهش یابد.
اجتماعی خراسان  تامین  * مدیرکل 
جنوبی از بخشودگی جرائم کارفرمایان 
خدماتی  معدنی،  تولیدی،  واحدهای 
و اصناف اعم از حقیقی و حقوقی در 
راستای تحقق شعار سال ۱۴۰۰ خبر داد.

* فرمانده یگان حفاظت محیط زیست 
خراسان جنوبی گفت: ۶ شکارچی غیر 
مجاز از ابتدای فروردین ماه در خراسان 

جنوبی دستگیر شدند.

اخبار  کوتاه 

243 سری جهیزیه به نوعروسان 
تحت پوشش کمیته امداد اهدا شد

۲۴۳ سری جهیزیه در قالب رزمایش کمک 
مومنانه به نوعروسان نیازمند زیر پوشش کمیته 
امداد امام خمینی )ره( در خراسان جنوبی اهدا 
شد. مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی روز 
پنجشنبه در آیین اهدای این تعداد جهیزیه 
گفت: ارزش هر سری جهیزیه ۱۳ میلیون و 
۵۰۰ هزار تومان و شامل یخچال، اجاق گاز، 
و  اتو  جاروبرقی،  فرش،  لباسشویی،  ماشین 

سرویس قابلمه است.

احداث باند دوم دیهوک - بیرجند 
ردیف  اعتباری گرفت

نماینده طبس، فردوس، بشرویه و سرایان در 
مجلس گفت: احداث باند دوم دیهوک - بیرجند 
با همکاری استانداران سابق و فعلی و مدیرکل 
راه و شهرسازی خراسان جنوبی کد دار شد و از 

اعتبارات ملی ساخته خواهد شد. 

۵۶۷ میلیارد تومان تسهیلات ازدواج
 در خراسان جنوبی پرداخت شد

معاون امور فرهنگی و جوانان اداره کل ورزش و 
جوانان خراسان جنوبی گفت: ۵۶۷ میلیارد تومان 
تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در سال گذشته 
به متقاضیان پرداخت شده است. قناد از افزایش 
تسهیلات ازدواج در سال ۱۴۰۰ به ۷۰ میلیون 
تومان خبر داد و اظهار کرد: اگر زوج زیر ۲۵ سال 
و یا زوجه ۲۳ سال باشد، رقم تسهیلات تا ۱۰۰ 

میلیون تومان افزایش می یابد.

3۷۰ میلیارد تومان کمک مومنانه 
در خراسان جنوبی جمع آوری شد

دبیر ستاد رزمایش کمک های مومنانه خراسان 
جنوبی گفت: ۳۷۰ میلیارد تومان کمک مردمی 
از ابتدای رزمایش کمک های مومنانه در استان 
جمع آوری شد و در اختیار نیازمندان قرار گرفت. 
سردار قاسمی با اشاره به اینکه تاکنون ۲۰۰ میلیارد 
تومان کمک بلاعوض به نیازمندان استان انجام 
شده است، ادامه داد: همچنین ۱۸۰ میلیارد تومان 
وام قرض الحسنه اشتغالزایی به نیازمندان و افراد 

آسیب دیده از کرونا پرداخت شده است.

هزار و 4۷۰ تن روغن خوراکی برای 
خراسان جنوبی تامین شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان 
جنوبی گفت: هزار و ۴۷۰ تن روغن خوراکی در 
آستانه ماه مبارک رمضان برای استان تامین شده 
است و هیچ گونه کمبودی از نظر اقلام اساسی 

مورد نیاز مردم نداریم.

۱24 زندانی جرائم غیرعمد از 
زندان های خراسان جنوبی آزاد شدند

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: 
۱۲۴ زندانی جرائم غیر عمد، سال گذشته از 
زندان های استان آزاد شدند و به آغوش خانواده 
بازگشتند. حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در 
جلسه ستاد دیه استان گفت: این تعداد زندانی 
با بدهی بیش از ۴۵ میلیارد تومان با همکاری 
ستاد دیه، خیران و همچنین گذشت شاکیان از 

زندان های استان آزاد شدند.

بخشنامه  بخشودگی جرائم 
کارفرمایان صادر شد

خراسان  اجتماعی  تامین  مدیرکل  محمدی 
جنوبی با بیان این که رفع موانع و حمایت از تولید 
 در دستور کار سازمان تامین اجتماعی قرار دارد ،
گفت: در این راستا بخشنامه بخشودگی جرایم 
کارفرمایان واحدهای تولیدی، صنعتی، معدنی 
و خدماتی و اصناف از سوی سازمان تامین 

اجتماعی صادر و ابلاغ شد.

کوچ عشایر استان به تعویق افتاد

معاون عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: 
امسال به علت کاهش ۶۰ درصدی میانگین 
بارندگی ها نسبت به سال قبل و تشدید کرونا کوچه 
بهاره به تعویق افتاده و از اواخر فروردین ماه انجام 
می شود. فرهادی با بیان اینکه  خشکسالی بی 
سابقه و شدید امسال و همزمانی کوچ بهاره عشایر 
استان با موج چهارم بیماری کرونا خاطرنشان کرد: 
امسال نیز  همچون سال های گذشته باید به امور 

جامعه عشایری نگاه ویژه ای شود.

استاندار خراسان جنوبی گفت: کرونا امسال 
هم ادامه دارد و با انواع مختلف در حال بروز 
و ظهور است لذا باید حرکت های ما برای 
کرونا  از  آسیب دیده  خانواده های  به  کمک 
تداوم یابد. حمید ملانوری روز پنجشنبه در 
جلسه هماهنگی کمک های مؤمنانه استان در 
سال ۱۴۰۰ گفت: مردم استان از بینش و نگاه 

مؤمنانه برخوردار هستند و آمار صدقات، زکات، 
خمس و کمک های مؤمنانه مردم نشان دهنده 
بیان  این بینش و نگاه مؤمنانه است. وی 
کرد: به استناد آمار، ارزش ریالی کمک های 
مؤمنانه مردم خراسان  جنوبی از ابتدای شروع 
رزمایش تا پایان سال ۹۹ مبلغ ۲۰۵ میلیارد 
استاندار خراسان جنوبی  است.  بوده  تومان 

افزود: کمک های غیرنقدی، هزینه های حمل 
بسته ها و مواردی از این دست در فهرست 
کمک ها نیامده و چه بسا کمک های نقدی 
که به درخواست افراد در این آمار لحاظ نشده 
و نامی از آنها نیست. وی با تشکر از اقدامات 
صورت گرفته در این زمینه، کمک های انجام 
دانست و گفت: حجم  تقدیر  قابل  را  شده 

کمک ها حکایت از این دارد که مردم استان 
به لحاظ اعتقادی و فرهنگی، توجه ویژه ای 
به کمک و کاهش آلام همنوع خود دارند. 
ادامه  برای  امیدواری  ابراز  ضمن  ملانوری 
یافتن این کمک ها افزود: نگرانی ما از این 
است که این نگاه و حس نوع دوستی به هر 

دلیلی دچار خدشه شود و آسیب ببیند.

 کمک  به خانواده های آسیب دیده از کرونا تداوم داشته باشد

انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل  میرکلانی- 
هزار   ۴۵ تاکنون  اینکه  بیان  با  اسلامی 
گفت:  شد،  سازی  مقاوم  مسکونی  واحد 
روستایی  مسکونی  واحد  و ۸۶۹  هزار   ۳۲
پایینی  العاده  فوق  استحکام  از  استان  در 
برخوردار است. آسمانی مقدم روز پنجشنبه 
در نشست خبری به مناسبت تاسیس بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی افزود: بیش از ۱۱ 
هزار واحد مسکونی در سال های ۹۸ و ۹۹ 
توسط بنیاد مسکن در این استان احداث و یا 
در حال ساخت است. وی ادامه داد: براساس 
سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۹۵ 

در یک هزار و ۷۵۲ روستای استان ۸۸ هزار 
و ۸۳۵ واحد مسکن شناسایی، رصد و ثبت 

شده است. آسمانی مقدم با اشاره به مقاوم 
تعداد  افزود:  روستایی،  های  خانه  سازی 

معادل ۲/۵۱  مسکونی  واحد  ۴۵هزارو۴۶۳ 
درصد در بیش از ۷۸۰روستا  برای مقابله 
حوادث طبیعی مقاوم سازی شدند. مدیرکل 
بنیاد مسکن استان با اشاره به اینکه ۵۱.۲ 
درصد واحد های مسکونی روستایی مقاومند، 
و  دوام  نیمه  واحد  و ۵۰۰  هزار  گفت: ۱۰ 
استان  در  دوام  واحد کم  از ۳۲ هزار  بیش 
وجود دارد. آسمانی مقدم با اشاره به اینکه ده 
هزار واحد مسکونی برای محرومان در نظر 
گرفته شده، افزود: از پنج هزار واحدی که بر 
عهده بنیاد مسکن بوده  ۴۰میلیون تومان وام 
قرض الحسنه و ۲۵میلیون تومان تسهیلات 

شده  پرداخت  واحد  هر  ازای  به  بلاعوض 
است.  وی به  بازنگری طرح هادی در ۱۴۱ 
روستای استان اشاره و بیان کرد:  اکنون ۹۱۸ 
روستای بالای ۲۰ خانوار در این استان وجود 
دارد که باید طرح هادی برای آنها تهیه شود. 
به  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
اجرای طرح مسکن شهری برای اقشار کم 
درآمد نیز اشاره و تصریح کرد: تا کنون حدود 
۳ هزار و ۵۰۰ واحد برای این افراد ساخته 
شده و اکنون نیز تعدادی درحال ساخته شدن 
است و پس از بهره برداری  برای در اختیار 
 افراد واجد شرایط اطلاع رسانی خواهد شد. 

 بیش از 32 هزار خانه روستایی در استان ایمن نیست

 مشاغل سه گانه در مناطق قرمز خراسان جنوبی اجازه فعالیت ندارد
رئیس اتاق اصناف مرکز خراسان جنوبی 
گفت: با توجه به اعمال محدودیت جدید 
تمامی  کرونا،  ویروس  شیوع  دلیل  به 
واحدهای صنفی استان به جز گروه  شغلی 
یک در شهرستان های قرمز از روز شنبه 
اجازه  هفته  دو  مدت  به  فروردین(   ۲۱(
بیرجندی  علیزاده  رضا  ندارد.  فعالیت 
افزود: در این راستا پیرو تصمیمات ستاد 
ملی کرونا و اعلام وضعیت قرمز )خیلی 
پرخطر( برای تمامی مراکز استان ها و به 

فعالیت  کرونا؛  شیوع  افزایشی  روند  دلیل 
مشاغل گروه های دو، سه و چهار به مدت 
۲ هفته در بیرجند و شهرستان های قرمز 
همچنین  گفت:  وی  بود.  خواهد  تعطیل 
با  شهرهای  در  تصمیمات  این  براساس 
فعالیت  فقط  )پرخطر(  نارنجی  وضعیت 
در  همچنین  دو  و  یک  شغلی  گروه های 
یک،  گروه های  فعالیت  زرد  شهرهای 
اصناف  اتاق  رئیس  دارد.  ادامه  سه  و  دو 
مرکز خراسان جنوبی با بیان اینکه هرگونه 

تغییرات در این زمینه مجدد اطلاع رسانی 
استان  اتحادیه های  روسای  از  می شود 
به  نسبت  جدی  اهتمام  با  خواست 
نظارت  و  اصناف  به  سریع  اطلاع رسانی 
بر اجرای محدودیت اقدام کنند تا با یاری 
خداوند و همراهی و همکاری آحاد جامعه 
بتوانیم هرچه سریعتر نسبت به ریشه کن 
کردن این  ویروس منحوس گام های موثر 
برداریم. وی با تاکید بر اینکه مقابله با این 
ویروس نیاز به همکاری همه دستگاه ها و 

مردم دارد گفت: از مسئولان توقع داریم 
نیز نسبت  به جز اصناف سایر دستگاه ها 
مراکز  در  لازم  محدودیت های  اعمال  به 
هرگونه  از  و  کنند  اقدام  خود  تجمعی 
با  علیزاده  پرهیز شود.  و دورهمی  تجمع 
اعمال  مورد  در  اصناف  نگرانی  به  اشاره 
محدودیت ها گفت: با توجه به اینکه هنوز 
تسهیلاتی به واحدهای صنفی اعطا نشده 
است برخی از واحدهایی که مستاجر بوده 
از تعطیلی واحد خود ابراز نگرانی کرده اند.
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مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین 

آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 
گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

۲۱فروردین سالروز تاسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گرامی باد.

دعـوت به همکـاری
پیشخوان آوا جهت تکمیل کادر فروش خود نیاز مند به 

* یک نفر آقا جهت پیک )دارای موتور یا ماشین( 
 ساعت کاری : 7:30  الی 14:30 

* 3 نفر بازاریاب خانم با فن بیان بالا به صورت
 پاره وقت و تمام وقت می باشد.

حداقل حقوق ۱/۰۰۰/۰۰۰ تومان به بالا

 فقط حضوری  و یا رزومه به واتساپ 0۹1۵1۶11۶۶3 ارسال شود 
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 عوارض سالیانه خودرو

 فقط تا آخر فروردین ماه  فرصت باقیست 

جهت تکمیل پرونده انشعاب آب 
به آدرس ذیل مراجعه نمایید. 

قابل توجه مشاغل و صنوف آلاینده

مدارک مورد نیاز: 
کپی شناسنامه و کارت ملی
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پیامبر اکرم صلی ا... و علیه و آله فرمودند :
ائمِِ القَائمِ ِ. إنَّ العَبدَْ لیَدُْرِکُ بحُِسْنِ خُلقِْهِ دَرَجَةَ الصَّ

بنده با خوش اخلاقی به مقام روزه گیر شب زنده دار می رسد.
 )بحار الانوار، ج ۷1، ص 3۷3(

جزئیات تعطیلی  سراسری
 10 روزه در کشور 

سخنگوی ملی ستاد مبارزه با کرونا درباره 
جزئیات محدودیت ها و تعطیلی مشاغل 
به  گفت:  نارنجی  و  قرمز  شهر های  در 
طور کلی محدودیت هایمان در شهر های 
قرمز در چند حوزه محدود می شود. اولا 
در زمینه مشاغل است که در شهر های 
می تواند  یک  گروه  مشاغل  فقط  قرمز 
فعالیت داشته باشد و مشاغل گروه دو، 
سه و چهار حق فعالیت ندارد. مشاغل گروه 
یک هم فقط مشاغل ضروری برای تامین 
مایحتاج مردم است، مانند سوپرمارکت ها، 
فروشگاه های  مطب ها،  داروخانه ها، 
زنجیره ای، بیمارستان ها، تعمیرگاه ها و... 
وی  باشد.  تعطیل  باید  مشاغل  سایر  و 
می افزاید: در شهرهای نارنجی هم مشاغل 
گروه یک و دو می تواند فعالیت کند، اما 
مشاغل گروه سه و چهار نمی تواند فعالیت 
داشته باشد. رئیسی ادامه می دهد: درحال 
حاضر ۲۵۷ شهر قرمز داریم که در حوزه 
تردد در این شهر ها هم پلاک های بومی 
حق خروج از شهر قرمز و ورود به شهر 
دیگر را ندارد و هم پلاک های غیربومی 
حق ورود به شهر های قرمز و نارنجی را 
ندارد. در زمینه فعالیت های آموزشی نیز، 
تمام فعالیت های آموزشی تعطیل بوده و 
فقط می توانند به صورت مجازی فعالیت 
کنند. در زمینه فعالیت های فرهنگی هم 
به همین صورت است سینما و تئاتر و... 
حتما باید تعطیل باشد. وی تاکید می کند: 
رستوران ها نباید مهمان پذیر باشد و باید 
به صورت بیرون بر فعالیت کند؛ چراکه 
بیشترین بحث انتقال بیماری می تواند از 
این فضا ها رخ دهد. به طور کلی مقرر 
شد که به مدت ۱۰ روز از شنبه تعطیلی 
سراسری در سطح کشور داشته باشیم و 
بعد دوباره شرایط بیماری ارزیابی می شود 
و اگر نیاز بود این تعطیلی می تواند تکرار 

شود.

یک عضو جامعه روحانیت مبارز گفت: 
نمی دانم علت چیست که وقتی نزدیک 
انتخابات می شود به ناگاه یک احساس 
تکلیفی بر همه دوستان حاکم می شود 
نمی دانم  کنند!  ثبت نام  می خواهند  و 
چه کسی به آنان تکلیف می کند؟ شاید 
خودشان مجتهد شده اند! حجت الاسلام 
و المسلمین حسین ابراهیمی با اشاره به 
تعدد کاندیداها برای حضور در انتخابات 

تعدد  کرد:  اظهار  جمهوری،  ریاست 
کاندیداها هم یک دردسر برای شورای 
احراز  بتواند  تا  است  نگهبان  محترم 
صلاحیت کند که وقت زیادی را خواهد 
گرفت و هم اضافه بر این در کل کشور 
می شود  افراد  حضور  برای  هزینه هایی 
که به نفع کشور نخواهد بود. وی افزود: 
ضمن اینکه اگر کسی دید کاندیدایی از 
او شایستگی و توان بیشتری دارد باید به 

کمک او برود تا او به ریاست برسد، نه 
اینکه افراد فراوان با یکدیگر بر سر کرسی 
بپردازند. رقابت  به  جمهوری  ریاست 

این عضو جامعه روحانیت مبارز با اشاره 
به نبود شایستگی و صلاحیت لازم در 
بسیاری از کاندیداهای ریاست جمهوری، 
تصریح کرد: البته وقتی به این کاندیداها 
نگاه می کنم، می بینم واقعاً تعداد اندکی 
ویژگی ها و شایستگی های لازم را دارند 

که با این همه مشکلات در کشور وارد 
عرصه شوند. من واقعاً در خیلی از آنان این 

شایستگی  را نمی بینم.

گفت:  کار  اسلامی  حزب  دبیرکل 
در  اکنون  اصولگرایان  و  اصلاح طلبان 
نیستند که فکر کنند مقبول  شرایطی 
جامعه واقع می شوند و حرف شان در بین 
مردم خریدار دارد. حسین کمالی افزود: 
را  روز  انتخابات شرایط  برگزارکنندگان 

در نظر گیرند و شیوه ای پیشه کنند تا 
برگزار  واقعی  انتخابات  یک  کشور  در 
به وضعیت کشور  با توجه  یعنی  شود؛ 
در سطح بین الملل و در بخش داخلی، 
تمام امور با هوشیاری کامل و پرهیز از 
تصمیم گیری های هزینه ساز اداره شود. 

برای رسیدن به این مهم هم لازم است 
از یک جانبه گری ها خودداری شود. وی 
اظهار کرد: کار اگر به گونه ای پیش رود 
که منفعت طلبان بتوانند به مقصودشان 
برسند، میزان نارضایتی عمومی به شدت 

افزایش خواهد یافت. 

عضو مجمع تشخیص مصلحت گفت: 
فقر  زیر خط  ایران  ۶۰ درصد جمعیت 
فرضی قرار دارند. توکلی با بیان اینکه 
معنادار شده  ایران  در  فقر  و  گرسنگی 
است، افزود: وقتی مجلس تصمیم گرفت 
یارانه بدهد اعلام کرد به ۶۰ میلیون نفر 

تعلق می گیرد که این میزان حدود ۷۲ 
درصد جمعیت کشور را شامل می شود، 
مردم  درصد   ۷۳ می پذیریم  ما  یعنی 
ایران مستحق اعانه هستند. این عضو 
مجمع تشخیص مصلحت با بیان این که 
وضعیت مردم آن قدر خراب است، ادامه 

داد: این شرایط، حکومت را ملزم می کند 
حتی احکام اولیه و اصول اساسی را زیرپا 
توکلی  کند.  کمک  مردم  به  و  بگذارد 
بدون اشاره به جزئیات، تاکید کرده که 
اگر حکومت این کار را نکند ممکن است 

آن اتفاقی رقم بخورد که نباید شود.  

سید حسن خمینی با تأکید بر اینکه راه حل 
مشکلات این است که به مردم برگردیم، 
گفت: هیچ راهی جز بازگشت به مردم و هیچ 
چیزی برای کشور واجب تر از یک انتخابات 
پر شور نیست. شرط اولش این است که 
بساط تنگ نظری برداشته شود. وی ادامه داد: 
دینداران وقتی تصدی دین مردم را دارند فقط 
مسئولیت آخرت را دارند ولی وقتی تصدی 

دنیا می کنند اگر نتوانند دنیا را خوب بسازند 
به دین هم لطمه زده اند. سید حسن خمینی 
ادامه داد: مشکلات ما خیلی زیاد است اما راه 
حل آنها این است که به مردم برگردیم و به 
خواسته آنها تن بدهیم. وی افزود: امروز دیگر 
نمی شود این رویکرد را ادامه داد؛ ماهواره را 
منع کردیم، اما امروز هست! بعد گفتیم تماس 
های تصویری نباشد؛ اما آن هم آمد! تلگرام 

را فیلتر کردیم؛ آن هم هست! یعنی واقعیت 
این است که امکان محدود کردن نیست. 
من بعضی وقت ها از ممیزی هایی که در 
کتاب ها صورت می گیرد، خنده ام می گیرد.   
برای یک کتاب ۵۰۰ نسخه ای چه بگیر و 
ببندهایی داریم، اما بعدا نسخه پی دی اف 
بدون سانسور آن ۶۰ تا ۷۰ هزار بار خوانده 

می شود.

فعال اصولگرا: در اکثر کاندیداها شایستگی ریاست جمهوری نمی بینم 

حرف اصلاح طلبان و اصولگرایان در بین مردم خریدار ندارد

توکلی: ۶0 درصد جمعیت ایران زیر خط فقر هستند

پیش بینی جهانی از رشد 2.5سید حسن خمینی: انتخابات پر شور از نان شب واجب تر است 
درصدی اقتصاد ایران

صندوق بین المللی پول در جدیدترین گزارش خود، 
اعلام کرد رشد اقتصادی ایران در سال جاری 
میلادی با یک درصد رشد به ۲.۵ درصد می رسد. 
این صندوق همچنین نرخ رشد سال ۲۰۲۰ را در 
شرایطی ۱/۵ درصد برآورد کرده که پیشتر، پیش 

بینی کرده بود این رقم به منفی ۵ درصد برسد.

نرخ هر کیلو چای ۷0 هزار تومان

جهان ساز، رئیس سازمان چای گفت: هم اکنون 
متوسط قیمت هر کیلو چای ۶۰ تا ۷۰ هزار تومان 
است، حال باید منتظر ماند و دید که وضعیت تولید 
و بهره برداری به چه صورت خواهد بود تا بر مبنای 

آن قیمت جدید اعلام شود.

قیمت گوشت دوباره گران می شود

رئیس اتحادیه سراسری دامداران گفت: قیمت 
گوشت گوسفندی در حال حاضر ۱۷۰ تا ۱۸۰ 
هزار تومان است و احتمالا گوشت در ماه رمضان 
دوباره گران شود.عالی افزود: دامداران به دلیل زیان 
سنگین منتظرند که ماه رمضان فرا برسد تا گاوها و 

گوسفندهایشان را با قیمت بالاتری بفروشند.

افزایش 94درصدی پروازهای نوروزی 

ناوبری هوایی  و  فرودگاه ها  مدیرعامل شرکت 
کشور گفت: نوروز ۱4۰۰ در مجموع ۱۷ هزار و 
۱4۱ پرواز در فضای کشور انجام شدکه نسبت به 

نوروز 99 افزایش 94 درصدی یافته است.

بازار مرغ به آرامش رسید

کمالی مشاور اتحادیه مرغداران گوشتی از ثبات و 
آرامش بازار مرغ خبر داد و گفت: با توجه به میزان 
جوجه ریزی و افزایش تولید هیچ گونه نگرانی برای 

تامین مرغ در ماه مبارک رمضان نداریم. 

قیمت خرماهای پر مصرف ماه رمضان

رئیس انجمن ملی خرمای ایران با بیان اینکه 
خرمای تازه به ماه رمضان امسال نمی رسد، گفت: 
قیمت هرکیلوگرم خرمای مضافتی در مبدا تولید 
۲۰ تا ۲۱ هزار تومان و خرمای کبکاب ۱۲.۵ تا 

۱۳ هزار تومان است.

چمران: اصولگرایان منتظر رئیسی هستند

مهدی چمران گفت: اصولگرایان منتظر اعلام 
نظر ابراهیم رئیسی برای کاندیداتوری در انتخابات 
۱4۰۰ هستند. هر چند گفت و گوی جدی با او در 
این باره صورت نگرفته و اگر هم بوده  به صورت 
خصوصی بوده اما آقای رئیسی هم به این گونه 

گفت و گوها علاقه ای نشان نداده است.

خرازی: محسن رضایی با اظهاراتش برای 
کشور هزینه سازی می کند

صادق خرازی گفت: اظهارات آقای رضایی برای 
کشور هزینه سازی می کند. ایشان بارها از این 
حرف ها زده و هزینه آن را کشور و نظام پرداخته 
جلوی  بودم  مسئول  من  اگر  افزود:  است. وی 
افرادی که با اظهارات ناپخته، غیر کارشناسی و 
 ناهماهنگ برای کشور هزینه سازی می کنند، 

می ایستادم و برخورد جدی می کردم.  

عارف: اصلاح طلبی اپوزیسیون نظام نیست 

با زبان  ایرانیان گفت:  امید  بنیاد  عارف، رئیس 
رسایی می گوییم اصلاح طلبی هرگز اپوزیسیون 
نظام نیست چناچنه که مدافع سیاست های ضد 
منافع ملت نیز نمی باشد. اصلاح طلبی یعنی تدابیر و 
تصمیمات نهادهای حاکمیتی صرفا بر اساس منافع 

 ملی ایران و ایرانیان اتخاذ شود.   
کوثری: ۷ ماه است از سپاه استعفا داده ام

مشاور سابق فرمانده کل سپاه گفت: ۷ ماه هست 
که دیگر فعالیتی در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
ندارم، اما در هر صورت تابع قانون هستم و شورای 

نگهبان هر تصمیمی بگیرد مطیع آن هستم. 

هر وقت رهبری حرفی می زند، روحانی
 از رفراندوم صحبت می کند

عباسی نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: 
هر وقت رهبری حرفی می زنند، رئیس جمهور 
صحبت رفراندوم می کند. یعنی رئیس جمهور و 
این افراد به دیدگاهی که در جناح اصولگرایان و 
انقلابیون کشور است که هر چه آقا گفت، اعتقادی 
ندارند و اعتقادشان را هم نمی گویند، ولی در عمل 

در مقابل حرف آقا می گویند رفراندوم.

توانمندی هسته ای ایران، علت نشستن 
دشمنان سر میز مذاکره است

توانمندی  گفت:  مجلس  رئیس  نایب  نیکزاد  
هسته ای ایران نتیجه تلاش دانشمندان جوان، 
ایستادگی مردم و هدایت رهبری  خون شهدا، 
با ما سر میز مذاکره  امروز دشمنان  اگر  است. 
می نشینند دلیلش داشتن همین توانمندی ویژه ای 
آن  از  دنیا  در  محدودی  کشورهای  که   است 

بهره مند هستند. باید از آن مراقبت کنیم.

مجموعه لبنیات سنتی قائم
به تعداد ۴ نفر نیروی آقا جهت همکاری در قسمت کارگاه - فروشگاه 

با مدرک تحصیلی حداقل دیپلم به بالا نیازمند می باشد.
در صورت تمایل در ساعات ۹ الی ۱۴ و ۱۷ الی ۲۱ به مجموعه قائم مراجعه فرمایید. 

تلفن تماس: ۰۹۰۳۷۰۸۰۱۴۴
آدرس: میدان سوم مدرس، باهنر غربی، نبش چهارراه شهید نوربخش

نیازمنـدیــم
کارگاه حمایتی تولیدی دستان پرتوان جهت انجام کار تولید 
پوشاک به چند خیاط ماهر، نیمه ماهر و  بردست احتیاج دارد 
افراد علاقه مند واجد شرایط جهت کسب اطلاعات لطفا با 

شماره های زیر تماس حاصل فرمایند.

شماره تماس: ۰۹۱۵۳۳۴۶۰۵۶ - ۳۲۲۱۲۷۶۳
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